АДМИНИСТРАЦИЯ МАМОНТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                     ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.08.2024                                                                                                       №71/1
п.им.Мамонтова

«О включении в состав
казенного имущества»

В соответствии с распоряжением Правительства Алтайского края от 05.08.2024г. №365-р, акта приемки-передачи из государственной собственности Алтайского края в муниципальную собственность муниципального образования Мамонтовский сельсовет Поспелихинского района Алтайского края от 28.08.2024г., ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Включить в состав казенного имущества:
- земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: Для учебных целей, кадастровый номер 22:35:080102:860, расположенный по адресу: Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район Поспелихинский, сельское поселение Мамонтовский сельсовет, поселок им Мамонтова, улица Ленина, земельный участок 25г, площадь 400 кв. м., кадастровая стоимость 77968 руб.00 коп. (Семьдесят семь тысяч девятьсот шестьдесят восемь рублей, 00 копеек), запись регистрации в ЕГРН  № 22:35:080102:860-22/111/2024-5 от 29.08.2024, собственность Муниципального образования Мамонтовский сельсовет Поспелихинского района Алтайского края
[bookmark: _GoBack]
2. Ежовой Ю.Б, начальнику отдела по финансовому обеспечению поселений комитета по финансам Администрации района отразить на балансе Администрации Мамонтовского сельсовета в качестве нефинансовых активов имущество казны.

Глава сельсовета                                                                                    Т.В. Букина